2022/3/15 关于申报2021年海口市旅游标准化奖励资金的通知__信息公开__海口市旅游和文化广电体育局

http://lwj.haikou.gov.cn/xxgk/zwview/2470.html 1/2

旅游 文化 广电 体育 诚信

 搜索

来源：海口市旅游和文化广电体育局　　  时间：2021-12-3 16:48:00

当前位置：首页 -> 信息公开-->通知公告--通知公告

关于申报2021年海口市旅游标准化奖励资金的通知

各旅游行业协会、旅游企业、旅游标准化示范试点单位：

　　根据《海口市人民政府办公厅关于印发我市旅游标准化工作奖励办法的通知》（海府办〔2016〕27号）有关规定，现就申报2021年海口市旅游标准化工作奖励

资金有关事项通知如下：

　　一、申报条件

　　（一）试点期超过1年半，依照《海口市旅游标准化试点、示范单位考评标准》进行终期考评，经专家组考评分数在800分以上，首次被评定为“海口市旅游标

准化示范单位”的企业。

　　（二）获评示范单位满2年以上，依照《海口市旅游标准化试点、示范单位考评标准》进行复核，经专家组考评分数在850分以上的企业。

　　二、奖励标准

　　（一）首次被评定为“海口市旅游标准化示范单位”的企业，每家一次奖励10万元。

　　（二）获评“海口市旅游标准化示范单位”并通过每两年开展一次复核的企业，每家一次奖励6万元。

　　三、申报程序

　　1.填写《海口市旅游标准化工作奖励申报表》

　　2.申报企业营业执照副本复印件（盖章）

　　3.资质许可证明材料（如涉及，复印件盖单位公章）

　　4.税务部门提供的上一年度纳税证明（原件）

　　5.法定代表人及经办人身份证复印件（盖章）

　　6.所申报项目获得验收通过的证明材料

　　7.申报企业银行账户信息（对公开户名称、开户银行、开户银行账号）

　　8. 申报企业发票或收据1张。付款人名称填写：海口市旅游和文化广电体育局；项目：旅游标准化奖励金；金额：拾万元整/陆万元整；加盖公章。（发票或

收据复印件编入申报材料中，原件单独提交）

　　四、工作要求

　　1.申报企业要提交真实、准确、完整的申请资料，如存在不实事项，将严格依照法律法规处理。

　　2.申报截止日期为2021年12月7日，逾期不予受理。

　　3.申报材料分为纸质材料和电子数据。申报材料应规范制作，按顺序编排页码目录，使用A4纸双面印制，封面均为申报表首页，申报村料一式两份，加盖公

章。电子数据需将所有报送资料（申报表需提供WORD版文件和加盖印章的PDF版）以U盘形式随纸质材料一并报送。

　　特此通知。

　　附件：海口市旅游标准化工作奖励申报表

海口市旅游和文化广电体育局

2021年12月3日

　　（联系人：李晓芳、吴惠妤  联系电话：68723587、68723589）

《海口市人民政府办公厅关于印发我市旅

首 页 机构介绍 要闻动态 信息公开 解读回应 政务服务 互动交流 数据开放 专 题

http://lwj.haikou.gov.cn/ywdt/lvyou/
http://lwj.haikou.gov.cn/ywdt/wenhua/
http://lwj.haikou.gov.cn/ywdt/guangdian/
http://lwj.haikou.gov.cn/ywdt/tiyu/
javascript:void(0)
http://www.hkcxly.com/hkzx/
http://www.haikou.gov.cn/pub/root9/0126/
http://lwj.haikou.gov.cn/upfile/article/202112/20211203164713921392.docx
http://lwj.haikou.gov.cn/
http://lwj.haikou.gov.cn/jigou/
http://lwj.haikou.gov.cn/ywdt/
http://www.haikou.gov.cn/pub/root9/0126/
http://lwj.haikou.gov.cn/jiedu/
http://lwj.haikou.gov.cn/fuwu/
http://lwj.haikou.gov.cn/hudong/
http://lwj.haikou.gov.cn/shuju/
http://lwj.haikou.gov.cn/zt/

2022/3/15 关于申报2021年海口市旅游标准化奖励资金的通知__信息公开__海口市旅游和文化广电体育局

http://lwj.haikou.gov.cn/xxgk/zwview/2470.html 2/2

相关稿件

网站地图 | 联系方式

主办单位：海口市旅游和文化广电体育局　　开发维护：海口阳光旅游信息与文化传播中心

政府服务:0898-12345　　联系电话:0898-68725355 网站服务、网站违法和不良信息举报电话:0898-68723592

琼ICP备19003153号-1 琼公网安备 46010502000301号 政府网站标识码：4601000007

 关于2022年第二届消博会游艇展配套活动承办单位遴选结果的公示

 关于2022年海口市“迎春杯”足球赛暨甲级联赛活动承办单位遴选结果的公示

 关于中共琼崖一大旧址大型浮雕维护保养项目单位比选结果的公示

 拟授予盛晓杰为二级运动员称号的公示

http://lwj.haikou.gov.cn/sitemap.html
http://lwj.haikou.gov.cn/xxgk/zwview/406.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=46010502000301
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B57B4A0EE705E8CE053012819AC648E
http://lwj.haikou.gov.cn/xxgk/zwview/2553.html
http://lwj.haikou.gov.cn/xxgk/zwview/2552.html
http://lwj.haikou.gov.cn/xxgk/zwview/2551.html
http://lwj.haikou.gov.cn/xxgk/zwview/2550.html